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ZP.271.0025.2021
Wyjaśnienia i zmiany
treści specyfikacji warunków zamówienia nr 2
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia na budowę budynków zaplecza gospodarczo-technicznego wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Nowa Sól.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.
Pytanie nr 1

W załączonej dokumentacji projektowej brak dokumentacji geotechnicznej. Prosimy o pilne uzupełnienie z uwagi na brak możliwości poprawnej weryfikacji występującego podłoża oraz występowania wody gruntowej. Powyższe dane są niezbędne do poprawnej wyceny dokumentacji przetargowej.
Odpowiedź
Dokumentacja geotechniczna stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 2
Zgodnie z zapisem dokumentacji część terenu porośnięta jest niską roślinnością oraz drzewami. W przypadku kolizji drzew z nowoprojektowanymi budynkami prosimy o informację kto będzie ponosił tego koszt. Prosimy o informację czy posiadają Państwo decyzję na wycinkę drzew. Jeśli tak to wnosimy o jej uzupełnienie.

Odpowiedź

Zgodnie z opracowaną mapą do celów projektowych na dzień 24 kwietniu 2020 r. brak jest drzew, których obwód pnia drzewa mierzonego na wysokości 5 cm od ziemi przekraczałby 50 cm. Ponadto zaprojektowane budynki usytuowano tak aby zachować istniejący drzewostan. W przypadku konieczności wycinki drzew ich usunięcie będzie leżało po stronie zamawiającego.
Pytanie nr 3

Wnosimy o korektę ilości przedmiarowej dotyczącej wykonania prefabrykowanego silosu – zgodnie z PT w warstwach „posadzkowych” należy wykonać podbudowę z betonu C8/10 gr 15 cm czyli 7,2 m3 a nie jak przewidział przedmiar w ilości 4,8 m3.
Odpowiedź
Należy przyjąć podbudowę z betonu C8/10 gr. 15 cm w ilości wynikającej z dokumentacji projektowej t.j. 7,2m3.
W przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych a przedmiarem robót, należy przyjąć postanowienia wynikające z dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.
Przedmiar robót uwzględniający powyższe wyjaśnienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 4

Prosimy o informację po czy jej stronie jest wyposażenie obiektu pod kątem p.poż np. w gaśnice. Jeśli ma to dostarczać wykonawca proszę o uzupełnienie przedmiarów o właściwe ilości i typ gaśnic.

Odpowiedź

Wyposażenie obiektu w gaśnice jest po stronie zamawiającego.
Pytanie nr 5

Proszę o określenie kolorystyki krawężników i obrzeży – brak informacji w projekcie.

Odpowiedź

Krawężniki i obrzeża należy wykonać w kolorze szarym.
Pytanie nr 6

Proszę o określenie typu i koloru kostki gr 6 cm do ułożenia na chodnikach.
Odpowiedź

Do ułożenia na chodnikach należy zastosować kostkę brukową betonową w kolorze ciemny melanż, gr. 6cm, kształt kwadrat o wymiarach minimum 150x150 mm lub prostokąt o wymiarach minimum 200x100 mm.
Pytanie nr 7

W pozycji przedmiarowej dotyczącej ułożenia miału kamiennego pod kostkę jest błąd – przedmiar zakłada ilość 1620 m2 – natomiast nie uwzględnione zostały chodniki – poprawna ilość to 1827 m2.
Odpowiedź
Należy przyjąć ułożenie miału kamiennego pod kostkę w ilości wynikającej z dokumentacji projektowej t.j. 1.827 m2.  
W przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych a przedmiarem robót, należy przyjąć postanowienia wynikające z dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.
Przedmiar robót uwzględniający powyższe wyjaśnienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 8

Proszę doszczegółowienie z czego mają zostać wykonane odbojnice przy budynkach – przekrój rury, grubość ścianki, wykończenie.
Odpowiedź
Minimalna średnica rur: 76,1 mm, minimalna grubość ścianki – 3,2 mm. Grubość stopy (blachy podstawy odboju) ~ 10mm. Odbojnice malowane proszkowo na powierzchni ocynkowanej.  Kolorystyka odbojów: kolor żółty drogowy RAL 1023 z odblaskowymi pasami z czarnej folii plombowej.  
Pytanie nr 9
Prosimy o uzupełnienie rysunku dotyczącego warstw podbudowy w zakresie wiaty śmietnikowej. Brak możliwości odniesienia się do załączonego przedmiaru z uwagi na brak informacji w projekcie.

Odpowiedź

Warstwy podbudowy w zakresie wiaty śmietnikowej zawiera rysunek nr 21.0.A. stanowiący załącznik nr 3 do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 10
Proszę o podanie informacji po czyjej stronie jest dostawa pojemników na odpady 1100 l w ilości 4 sztuk.

Odpowiedź
Wyposażenie w pojemniki na odpady jest po stronie zamawiającego.
Pytanie nr 11
Proszę o podanie pełnej kolorystki wiaty śmietnikowej, z uwagi na aktualną sytuację rynkową proszę o podanie kilku dopuszczalnych kolorów ral lub określenie kolorystki np. szara, grafitowa itp.

Odpowiedź

Wiata śmietnikowa w kolorze szarym lub jej odcieniach.  
Pytanie nr 12
Prosimy o wskazanie miejsca, w którym należy wykonać odwodnienie wiaty śmietnikowej. Dodatkowo czy odwodnienie wiaty ma być włączone do kanalizacji deszczowej wewnętrznej.

Odpowiedź

Odwodnienie wiaty należy wykonać na tereny biologicznie czynne. Odwodnienie wiaty nie należy włączać do kanalizacji deszczowej.
Pytanie nr 13
Proszę o potwierdzenie że zgodnie z dokumentacją techniczną i opisem furtkę wejściową należy wykonać o szerokości 5,0 analogicznie jak bramę wjazdową.

Odpowiedź

Furtkę wejściową należy wykonać o szerokości 1,0 m zgodnie z załączoną dokumentacją stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 14
Wnosimy o potwierdzenie że w ramach realizacji inwestycji jest wykonanie dwóch zbiorników otwartych zbierających wodę z kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia projekt w zakresie budowy zbiorników otwartych na wody opadowe oraz wprowadza zamiennie szczelne zbiorniki żelbetonowe zgodnie z załączoną dokumentacją stanowiącą załącznik nr  5 do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 15
Prosimy również o przekazanie pełnobranżowego projektu na wykonanie zbiorników otwartych, sam zapis jest niewystarczający a zadaniem wykonawcy jest wykonanie tych elementów zgodnie z przekazaną dokumentacją projektową. Z uwagi na fakt, iż na zakładanym terenie inwestycyjnym może występować woda gruntowa około 1,2 m poniżej terenu, wykonanie zbiorników retencyjnych o zakładanej głębokości 2,75 m, może być elementem niezmiernie trudnym do wykonania z uwagi na duży wypór wody gruntowej a co za tym idzie niezmiernie kosztowym. W związku z powyższym prosimy o przekazanie pełnej dokumentacji uwzględniającej przekroje, rzuty, dokładną technologię wykonania jak również projektowane rzędne wlotowego kanałów kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia projekt w zakresie budowy zbiorników otwartych na wody opadowe oraz wprowadza zamiennie szczelne zbiorniki żelbetonowe zgodnie 
z załączoną dokumentacją stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 16
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o element studni głębinowych – 2 szt. Poza lokalizacją ich w planie zagospodarowania oraz zestawieniu w przedmiarze brak możliwości zlokalizowania tych elementów w dokumentacji projektowej. Wykonawca realizuje prace w oparciu o pełnobranżową dokumentacje techniczną a nie na podstawie przedmiarów, które zgodnie z przetargiem stanowią wyłącznie element pomocniczy, a nie podstawę pełnej wyceny zakresu zadania.
Odpowiedź
Opis oraz rysunek studni głębinowej stanowi załącznik nr 6 do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 17
Proszę o weryfikację założeń projektowych, pomimo wskazania w planie zagospodarowania zbiorników retencyjnych na wodę i wygrodzenia zewnętrznego płotem betonowym H=2,0 m czy nie ma konieczności dodatkowego wygrodzenia zbiorników wodnych przed dostępem osób pośrednich choćby ogrodzeniem z siatki wysokości H=1,5m z furtką. 
Odpowiedź

Zamawiający zmienia projekt w zakresie budowy zbiorników otwartych na wody opadowe oraz wprowadza zamiennie szczelne zbiorniki żelbetonowe zgodnie z załączoną dokumentacją stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszych wyjaśnień. W związku z powyższym,  nie ma konieczności budowy ogrodzenia.

Pytanie nr 18
Proszę o weryfikację stali zbrojeniowej podanej w przedmiarach 

· zgodnie z dokumentacją na wykonanie ław fundamentowych potrzeba – 423,6 kg natomiast zgodnie z przedmiarem należy wykonać 220 kg, 

· zgodnie z dokumentacją na wykonanie wieńcy i nadproży potrzeba – 319,70 kg natomiast zgodnie z przedmiarem należy wykonać 220 kg, 

· brak w przedmiarach ilości wynikającej z wykonania słupów żelbetowych – w przedmiarze brak ilości natomiast zgodnie z dokumentacją techniczną należy zamówić i wykonać 692,9 kg co w przypadku wysokich cen stali stanowi wartość netto nie ujętą w kontrakcie.

Odpowiedź

Dla budynku garażowego ciężar stali fundamentowej wynosi 227kg, wieńców i nadproży – 320kg, słupów żelbetowych - 693 kg.  
W przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych a przedmiarem robót, należy przyjąć postanowienia wynikające z dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.
Przedmiar robót uwzględniający powyższe wyjaśnienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 19

W opisie dokumentacji technicznej budynku gospodarczego z wiatą podano, że izolacja ław fundamentowych ma zostać wykonana z papy termozgrzewalnej (nie podano żadnych parametrów technicznych), zgodnie z częścią rysunkową zastosowano wyłącznie przekładkę z folii fundamentowej na górze ławy fundamentowej. Proszę o doprecyzowanie materiału z jakiego ma zostać ten element wykonany.

Odpowiedź

Izolację poziomą ław fundamentowych oraz poziomą na bloczkach betonowych należy wykonać z papy termozgrzewalnej wierzchniego krycia. Przy doborze papy należy wziąć pod uwagę, aby papa dedykowana była do zabezpieczenia przeciwwodnego fundamentów na powierzchniach poziomych  oraz minimalną grubość papy 4mm.

Pytanie nr 20
Proszę o informację jakim materiałem należy zaizolować ściany fundamentowe z bloczków betonowych – zapis z projektu – „izolacja powierzchniowa wg wskazań producenta” jest niewystarczający dla przygotowania poprawnej wyceny przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź

Należy zastosować izolację ścian fundamentowych typu średniego, powłokową np. z masy polimerowo-bitumicznej.  

Pytanie nr 21
Proszę o jednoznaczne określenie izolacji termicznej ścian fundamentowych budynku garażowego z wiatą – wg opisu mają to być płyty styropianowe gr 5 cm, wg części rysunkowej natomiast podano styrodur lub płyty Fs40 gr 5 cm. Proszę o dokładne podanie parametrów technicznych w celu poprawnej wyceny.

Odpowiedź
Do izolacji ścian fundamentowych budynku garażowego z wiatą należy zastosować styropian PS-E FS 40 (odpowiednik EPS 250-036) gr. 5cm. Dopuszcza się ocieplenie styrodurem.

Pytanie nr 22
Proszę o podanie koloru tynku elewacyjnego budynku gospodarczego z wiatą. Brak podanej kolorystyki elewacji.

Odpowiedź
Należy zastosować kolor tynku elewacji budynku gospodarczego z wiatą – jasno szary.   
Pytanie nr 23
Proszę o podanie kolorystyki zadaszenia na budynku gospodarczym i wiacie – kolor blachy, dodatkowo proszę o określenie koloru blachy mocowanej na ścianach wiaty.

Odpowiedź
Zadaszenia na budynku gospodarczym oraz wiacie, a także blachę na ścianach należy wykonać w odcieniach szarości.
Pytanie nr 24
Zgodnie z częścią rysunkową przy budynku garażowym z wiatą należy wykonać na pewnej części opaskę – brak tego elementu w opisie, brak szczegółu, brak pozycji ujętej w przedmiarach.

Odpowiedź
Opaskę wokół budynku należy wykonać o szerokości 50 cm z kamieni (otoczaków lub grysu ogrodowego), grubość po zagęszczeniu 5 cm i ograniczonych obrzeżami betonowymi gr. 6 cm w kolorze szarym. 
Przedmiar robót uzupełniony o pozycję opaski stanowi załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 25
Proszę o podanie parametru minimalnego U dla drzwi stalowych zewnętrznych.

Odpowiedź

Dla drzwi zewnętrznych w budynku socjalno-biurowym oraz warsztatowym współczynnik przenikania ciepła musi być nie większy niż U=1,3 W/ (m2K). Dla drzwi zewnętrznych w budynku gospodarczym oraz budynkach magazynowych współczynnik przenikania ciepła musi być nie większy niż U=1,7 W/ (m2K).  

Pytanie nr 26
Proszę o podanie parametru minimalnego U dla bram segmentowych.
Odpowiedź

Dla bram wjazdowych w budynku gospodarczym oraz budynkach magazynowych współczynnik przenikania ciepła musi być nie większy niż U=1,7 W/ (m2K).  
Pytanie nr 27
Czy dopuszcza się doświadczenie kierownika budowy z realizacji zamówień, które polegały na przebudowie budynku.
Odpowiedź
Zamawiający uwzględnia uwagę wykonawcy dotyczącą doświadczenia kierownika budowy i dopuszcza doświadczenie kierownika budowy z realizacji zamówień, które polegały na przebudowie budynku.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmianie ulegają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej określone w pkt. 1.2.2 rozdziału 8 SWZ dotyczące doświadczenia kierownika budowy.
ZMIANA WARUINKÓW UDZIAŁU (zmiany zaznaczono pogrubieniem)

1. W pkt 1.2.2 rozdziału 8 SWZ  zapis o treści:

· „doświadczenie w pełnieniu w okresie ostatnich pięciu lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, funkcji kierownika budowy na co najmniej trzech zamówieniach, z których każde polegało na budowie lub rozbudowie budynku”.
3) Przez kierownika budowy należy rozumieć kierownika budowy w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333).
otrzymuje brzmienie:

· „doświadczenie w pełnieniu w okresie ostatnich pięciu lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, funkcji kierownika budowy na co najmniej trzech zamówieniach, z których każde polegało na budowie lub przebudowie budynku”.
3) Przez budowę i kierownika budowy należy rozumieć odpowiednio budowę i kierownika budowy w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333).
Pytanie nr 28
Proszę o potwierdzenie zapisu ujęte w dokumentacji technicznej instalacji zewnętrznej wod-kan
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Zgodnie z zapisem powyżej włączenie do sieci wod-kan ma zostać wykonane przez MZGK a wykop w tym celu ma zostać wykonany przez Inwestora.

Odpowiedź

Włączenie do sieci wodociągowej wykona MZGK Sp. z o.o. W Nowej Soli, natomiast wykop musi wykonać wykonawca.
Pytanie nr 29
Proszę o wprowadzenie korekty do przedmiaru ofertowego o niezbędne deskowania wykopów. Zgodnie z dokumentacją techniczną oraz w oparciu o przepisy BHP prowadzenie prac ziemnych winno odbywać w deskowaniach systemowych co każdy z oferentów winien przewidzieć.

Odpowiedź

Przedmiar robót, który służy wyłącznie celom informacyjnym i nie stanowi podstawy do określenia zakresu rzeczowego zamówienia. Brak w przedmiarze robót koniecznych do wykonania na podstawie dokumentacji projektowej nie zwalnia wykonawcy od obowiązku ich wykonania w ramach wynagrodzenia umownego.  
Wykonawca ma obowiązek obliczyć cenę oferty uwzględniając wszelkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia wynikające z dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, a tym samym koszty wynikające z konieczności zabezpieczenia wykopów, jeżeli ich wykonanie jest niezbędne.
Pytanie nr 30
Proszę o informację czy potencjalny wykonawca do kalkulacji ma przyjąć koszt niezbędnego badania wody po wykonaniu przyłącza.

Odpowiedź 
Tak. Zgodnie z § 8 ust. 2 lit. m projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy stanowiących załącznik nr 3 do SWZ, do obowiązków wykonawcy należy wykonanie niezbędnych badań, pomiarów, prób i sprawdzenia prawidłowości realizowanych robót wynikających z obowiązujących przepisów dotyczących wykonania i odbioru robót z przekazaniem zamawiającemu odpowiednich protokołów.
Pytanie nr 31
Z uwagi na rozbieżność w dokumentacji – budynek namiotowy nr 1 – proszę o określenie z jakiego materiału ma zostać wykonana posadzka – jako posadzka betonowa czy kostka brukowa. Proszę również o określenie kolorystyki.

Odpowiedź

Podłogi w halach namiotowych z kostki betonowej w kształcie kwadratu o wymiarach min. 150x150mm lub prostokąta o wymiarach min. 200x100mm, grubość 8 cm, kolor ciemny melanż.
Pytanie nr 32
W przypadku budynku namiotowego nr 1 wnosimy o precyzyjne określenie parametrów płyty warstwowej do wykonania obudowy, zapis grubość 60 mm jest niewystarczający do poprawnej wyceny. Płyty warstwowe mogą występować w kilku wariantach wypełnienia itp. Proszę o podanie kolorystyki.

Odpowiedź

Wypełnienie płyt pianką poliuretanowa (PIR). Kolor – odcienie szarości.
Pytanie nr 33
Proszę w przypadku budynku namiotowego nr 1 podać kolorystykę orynnowania i rur spustowych – brak odniesienia w dokumentacji.

Odpowiedź

Odcienie szarości.
Pytanie nr 34
W przypadku budynku namiotowego nr 1 proszę o podanie minimalnych parametrów cieplnych i technicznych zarówno bramy garażowej jak również drzwi stalowych – brak odniesienia w dokumentacji.

Odpowiedź

Dla drzwi zewnętrznych oraz dla bram garażowych w budynkach magazynowych współczynnik przenikania ciepła musi być nie większy niż U=1,7 W/ (m2K).  
Pytanie nr 35
Czy do kalkulacji budynku namiotowego nr 1 w przypadku tkaniny poliestrowej na dachu należy przyjąć standardowe kolory dostępne bez dopłat czy Inwestor określi proponowany kolor membrany na dachu.

Odpowiedź

Do kalkulacji budynku namiotowego należy przyjąć standardowe kolory dostępne bez dopłat.  
Pytanie nr 36
Proszę o określenie IP w przypadku osprzętu instalacyjnego. W dokumentacji ujęto jedynie zapis o osprzęcie hermetycznym. (dotyczy budynku namiotowego nr 1).

Odpowiedź

IP65
Pytanie nr 37
Proszę w przypadku opraw podstawowych i awaryjnych określenie stopnia IP, w dokumentacji występuje rozbieżność. (dotyczy budynku namiotowego nr 1).

Odpowiedź

IP65, na rysunku omyłkowo wpisano oprawę IP20.
Pytanie nr 38
Proszę o podanie informacji w zakresie wysokości montażu gniazd, włączników oraz oświetlenia podstawowego – brak zapisu w dokumentacji (dotyczy budynku namiotowego nr 1).

Odpowiedź

Montaż gniazd na wysokości 0,3 m od posadzki, wyłączników 1,4 m.
Pytanie nr 39
Proszę o podanie detalu zamocowanie instalacji odgromowej na dachu z membrany dachowej za pomocą uchwytu dystansowego zgodnie z dokumentacją techniczną (dotyczy budynku namiotowego nr 1 ).

Odpowiedź

Wspornik z tworzywa sztucznego z postawą kwadratową mocowany poprzez klejenie lub zgrzewanie paskiem z membrany.
Pytanie nr 40

Z uwagi na rozbieżność w dokumentacji – budynek namiotowy nr 2 – proszę o określenie z jakiego materiału ma zostać wykonana posadzka – jako posadzka betonowa czy kostka brukowa? Proszę również o określenie kolorystyki.

Odpowiedź

Podłogi w halach namiotowych z kostki betonowej w kształcie kwadratu o wymiarach min. 150x150mm lub prostokąta o wymiarach min. 200x100mm, grubość 8 cm, kolor ciemny melanż.
Pytanie nr 41
W przypadku budynku namiotowego nr 2 wnosimy o precyzyjne określenie parametrów płyty warstwowej do wykonania obudowy, zapis grubość 60 mm jest niewystarczający do poprawnej wyceny. Płyty warstwowe mogą występować w kilku wariantach wypełnienia itp. Proszę o podanie kolorystyki.

Odpowiedź

Wypełnienie płyt pianką poliuretanowa (PIR). Kolor – odcienie szarości. 
Pytanie nr 42
Proszę w przypadku budynku namiotowego nr 2 podać kolorystykę orynnowania i rur

spustowych – brak odniesienia w dokumentacji.

Odpowiedź

Odcienie szarości.
Pytanie nr 43
W przypadku budynku namiotowego nr 2 proszę o podanie minimalnych parametrów cieplnych i technicznych zarówno bramy garażowej jak również drzwi stalowych – brak odniesienia w dokumentacji.

Odpowiedź

Dla drzwi zewnętrznych w budynkach magazynowych współczynnik przenikania ciepła musi być nie większy niż U=1,7 W/ (m2K).  Dla  bram wjazdowych w budynku magazynowych współczynnik przenikania ciepła musi być nie większy niż U=1,7 W/ (m2K).   
Pytanie nr 44
Czy do kalkulacji budynku namiotowego nr 2 w przypadku tkaniny poliestrowej na dachu należy przyjąć standardowe kolory dostępne bez dopłat czy Inwestor określi proponowany kolor membrany na dachu.

Odpowiedź

Do kalkulacji budynku namiotowego należy przyjąć standardowe kolory dostępne bez dopłat.  
Pytanie nr 45
Proszę o określenie IP w przypadku osprzętu instalacyjnego. W dokumentacji ujęto jedynie zapis o osprzęcie hermetycznym (dotyczy budynku namiotowego nr 2).

Odpowiedź

IP65
Pytanie nr 46
Proszę w przypadku opraw podstawowych i awaryjnych określenie stopnia IP, w dokumentacji występuje rozbieżność (dotyczy budynku namiotowego nr 2).

Odpowiedź

IP65, na rysunku omyłkowo wpisano oprawę IP20.
Pytanie nr 47
Proszę o podanie informacji w zakresie wysokości montażu gniazd, włączników oraz oświetlenia podstawowego – brak zapisu w dokumentacji (dotyczy budynku namiotowego nr 2).

Odpowiedź

Montaż gniazd na wysokości 0,3 m od posadzki, wyłączników na wys,1,4m.
Pytanie nr 48
Proszę o podanie detalu zamocowanie instalacji odgromowej na dachu z membrany dachowej za pomocą uchwytu dystansowego zgodnie z dokumentacją techniczną (dotyczy budynku namiotowego nr 2).

Odpowiedź

Wspornik z tworzywa sztucznego z podstawą kwadratową mocowany poprzez klejenie lub zgrzewanie paskiem z membrany.
Pytanie nr 49
Proszę o określenie minimalnych standardów białego montażu instalacji sanitarnej – brak odniesienia w dokumentacji w zakresie umywalek, natrysków, zlewu itp.

Odpowiedź

Miski ustępowe - wiszące, bezkołnierzowe, przeznaczone do użyteczności publicznej, wymiar (~35x54cm) +-2cm dla osób niepełnosprawnych (~35x70cm) +-2cm , kształt prostokątny z zaokrąglonymi rogami. Miska dostosowana do spłukiwania oszczędnego. Deska z tworzywa, zawiasy metalowe.  

Pisuar - przeznaczony do użyteczności publicznej, w widoku z przodu - prostokątny, zaokrąglone narożnik, głębokość ~35 cm, Wysokość ~55 cm,szerokość ~35cm +/- 2cm 

Umywalka - przeznaczenie do użyteczności publicznej, kształt prostokątny z zaokrąglonymi rogami, wymiary ~48 x 55 +/-2cm. Umywalka dlla osób niepełnosprawnych - przeznaczona do użyteczności publicznej, Niegłęboka ok. 
15cm, zintegrowane uchwyty boczne, szerokość ~78, długość ~54cm. Natryski oddzielone przegrodami systemowymi z odpływem prysznicowym punktowym w posadzce.  
Pytanie nr 50
Zgodnie z opisem dokumentacji zastosować instalację nawiewną i wywiewną. Poza lakonicznym zapisem dotyczącym kanałów wentylacyjnych w opisie technicznym – brak szczegółowych rysunków dotyczących prowadzenia instalacji – prośba o uzupełnienie gdyż na podstawie opisu nie ma możliwości wykonanie poprawnej oceny. 

Odpowiedź

Na rzutach pokazano kominy wentylacyjne z pustaków prefabrykowanych oraz wywietrzaki dachowe systemowe wyprowadzone ponad dach. Nawiew poprzez nawiewniki higroskopijne w oknach, otwory w drzwiach do pomieszczeń higieniczno- sanitarnych, ponadto zastosowano w pom. WC  wentylatory zintegrowane z włącznikami światła.
Pytanie nr 51

Czy pomieszczeniu warsztatowym nr 0.20 przy umywalnie nie lepiej byłoby zastosować przepływowy ogrzewacz wody z uwagi na fakt, iż woda do budynku gospodarczego przewidziana została do prowadzenia w rurach pex które należałoby wykonać w wykopie. Proszę o rozważenie propozycji. 

Odpowiedź

Dopuszcza się w pom. 0.20 zamontowanie przepływowego ogrzewacza wody.
Pytanie nr 52
W pomieszczeniu 0.11 nie przewidziano zasilanie ciepłej wody do umywalki.

Odpowiedź

W pom. 0.11 należy wykonać zasilanie ciepłej wody do umywalki.
Pytanie nr 53
Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest również dostawa wyposażenia ujętego w dokumentacji architektonicznej na rzutach (wyposażenie kuchni, meble biurowe, kuchenka itp.), jeśli tak to proszę o precyzyjne określenie standardu. 

Odpowiedź
Nie. 
Pytanie nr 54
Zgodnie z dokumentacją techniczną piony kanalizacji sanitarnej należy wygłuszyć otuliną. Proszę o podanie parametrów technicznych otuliny. 

Odpowiedź

Otulinę wykonać z wełny mineralnej grubości ~ 5cm.
Pytanie nr 55
Proszę o informację czy piony kanalizacyjne należy zabudować płytami gk. Dokumentacja tego nie przewiduje. Proszę o podanie parametrów zabudowy i uzupełnienie przedmiaru. Piony wskazane są wyłącznie na projektach instalacyjnych. 

Odpowiedź

Obudowa z płyty g-k o podwyższonej odporności na działanie wilgoci.  
Pytanie nr 56
Czy zaprojektowane oprawy elektryczne wykonać natynkowo czy podtynkowo, proszę również o określenie koloru opraw. 

Odpowiedź

Na rysunkach podano rodzaj mocowania opraw, generalnie p/t budynek biurowy, pozostałe obiekty oprawy natynkowe. Kolor opraw – białe, popielate.
Pytanie nr 57
Przy pomieszczeniu 0.07 – aneks kuchenny zaprojektowany został elektryczny ogrzewacz wody – dokumentacja nie podaje parametrów – zgodnie z dokumentacją elektryczną jest to bojler o mocy 20kW. Proszę o doprecyzowanie. 

Odpowiedź

Podgrzewacz wody o mocy 2,0 kW
Pytanie nr 58
Proszę o podanie również min parametrów dla zbiorników przygotowania CWU 300 litrów z grzałką elektryczną. Zgodnie z projektem elektrycznym Bojler winien mieć 20KW rys E3w, natomiast zgodnie z schematem rozdzielnicy TGB przewidziano zapotrzebowanie na bojler 2kW. Proszę o weryfikację i poprawę dokumentacji, nadmieniam ponadto że wg rynku budowlanego większość bojlerów dostępna jest z grzałką 3kW.

Odpowiedź

Podgrzewacz wody o mocy 2,0 kW.
Pytanie nr 59
Proszę o podanie minimalnych parametrów technicznych dla wstępnie wrysowanych mat grzewczych. Określenie wyłącznie mocy grzewczej dla poszczególnych pomieszczeń jest elementem niewystarczającym. Standardowe maty grzewcze uzyskują moc od 100- 200 W/m2 dobieraj powierzchni. 

Odpowiedź

Wielkość mat grzewczych wg zaleceń producenta dobiera się do aranżacji poszczególnych pomieszczeń. Rozmiary maty określają moc w watach.
Pytanie nr 60
Proszę o podanie lokalizacji regulatorów temperatury dla mat grzejnych – proszę o wrysowanie lokalizacji dla poszczególnych pomieszczeń. 

Odpowiedź

Lokalizację regulatorów pokazano na rysunku nr E.4
Pytanie nr 61
Proszę określenie standardu białego montażu elementów instalacji elektrycznych – włączniki, gniazda, ramki itp. Proszę określenie kolorystyki. 

Odpowiedź

Należy zzastosować standardowy osprzęt np. koloru białego.
Pytanie nr 62
Proszę o określenie standardu okładzin ceramicznych – brak w dokumentacji jakichkolwiek parametrów technicznych, wizualnych, wielkości. 

Odpowiedź

Do okładzin podłóg w pomieszczeniach biurowych, korytarzach stosować płytki ceramiczne o wymiarach 60x60cm, w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych 30x30cm. Dopuszczalne kolory: odcienie brązu, beżu, szarości. Na ściany stosować płytki w kolorach pastelowych – jasnych, ciepłych o wymiarach 30x60cm, 30x30cm, 20x20cm. Nasiąkliwość: zgodnie z polską normą PN-EN ISO 10545-3: < 0,1%; wytrzymałość na zginanie: zgodnie z polską normą PN-EN ISO 10545-4: ~ 45N/mm2; Klasa ścieralności: 5 Twardość: ~ 8; Klasa antypoślizgowości: R10. 
Pytanie nr 63
Proszę o określenie parametrów technicznych blachodachówki. 

Odpowiedź

Kolor blachodachówki w odcieniach brązu, grubość powłoki min. 40 µm, grubość blachy min. 0,50mm.  
Pytanie nr 64
Proszę o wyjaśnienie typu sufitu – zgodnie z częścią rysunkową należy wykonać sufit rastrowy 60x60, zgodnie z opisem architektury należy wykonać sufit w klasie odporności ogniowej EI30.

Odpowiedź

Należy wykonać sufit rastrowy 60x60 na ruszcie, alt. płyty GKF gr. 15mm. 
Pytanie nr 65
Czy pomieszczenie wc o nr 0.11 zaprojektowane zostało z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych. Jeśli tak to proszę o doprojektowanie niezbędnych pochwytów dla osób niepełnosprawnych. 

Odpowiedź

W pomieszczeniu WC nr 0.11 należy zamontować montaż dwóch pochwytów dla osób niepełnosprawnych.
Pytanie nr 66
Proszę o podanie wysokości cokolika z płytki ceramicznej. 

Odpowiedź

Wysokość cokoły ~8cm-10cm
Pytanie nr 67
Proszę podanie wysokości układania okładziny ceramicznej na ścianach w pomieszczeniach sanitarnych (wc), ponadto proszę o informację czy w pomieszczeniu kuchni należy wykonać fartuch z płytek.
Odpowiedź

W kuchni i pomieszczeniach sanitarnych płytki ułożyć do samej góry, kolor płytek beżowy.
Pytanie nr 68
Proszę o informację czy drzwi łazienkowe mają być wyposażę w tradycyjną wkładkę na klucz czy wkładkę typu wc. 

Odpowiedź

Wkładka typu wc.
Pytanie nr 69
Proszę o podanie parametrów wełny mineralnej do ocieplenia sufitu podwieszanego 
gr 30 cm.

Odpowiedź

Należy zastosować wełnę mineralną skalna lub szklaną o współczynniku przewodzenia ciepła nie mniejszym niż 0,035 W/m2K.
Pytanie nr 70
Czy element wystającego komina prefabrykowane ponad dachem należy otynkować.
Odpowiedź

Tak. 
Pytanie nr 71
Proszę o podanie kolorystyki dla drzwi aluminiowych, czy wypełnieniem ma być szyba bezbarwna czy barwiona.
Odpowiedź

Drzwi w odcieniach brązu, szyba barwiona.
Pytanie nr 72
Na przekrojach rysunku przestrzeń instalacyjna gr 25cm pokazana została jako dodatkowo ocieplana. Proszę o potwierdzenie że izolację należy wyłącznie ułożyć w grubości 30 cm a nie jak pokazano to na rysunku 30cm + 25cm.

Odpowiedź

Izolację należy wyłącznie ułożyć w grubości 30cm.
Pytanie nr 73
W opisie wskazano że część warsztatowa ma zostać wykonana tynkiem cementowo wapiennym, natomiast zgodnie z częścią rysunkową należy wykonać tam tynki gipsowe. Proszę o wskazanie poprawnego typu tynku dla części warsztatowej.

Odpowiedź

W części warsztatowej należy wykonać tynki cementowo-wapienne.
Pytanie nr 74
Proszę o jednoznaczne określenie konstrukcji dachu przy budynku garażowym. Rysunki przedstawiają konstrukcje stalową, opis techniczny w pkt „3.1 Konstrukcja wiaty garażowej” stwierdza, że są to dźwigary kratowe stalowe, by następnie rozwinąć się na temat więźby drewnianej.

Odpowiedź

Budynek garażowy posiada konstrukcję dachu w postaci dźwigarów dachowych kratowych drewnianych, natomiast wiata garażowa jest w całości o konstrukcji stalowej.  
Pytanie nr 75
Proszę o potwierdzenie, że pokrycie dachowe hal namiotowych musi być sklasyfikowane jako niezapalne, a nie jako trudnozapalne.

Odpowiedź

Projektowane poszycie dachowe hal namiotowych klasyfikowane pod względem palności jako niezapalne.
Pytanie nr 76
Opis techniczny zakłada montaż parapetów wewnętrznych z konglomeratu natomiast w przedmiarze jest informacja o parapetach wykonanych z PCV. Proszę o informację jakie ostatecznie parapety są do zamontowania. Jeżeli do zamontowania są parapety wykonane z konglomeratu proszę o podanie koloru oraz wzoru gdyż w przypadku tego materiału ma to duży wpływ na cenę.

Odpowiedź: 
Parapety wewnętrzne z konglomeratu w kolorach białych lub beżu.  

W związku z wprowadzonymi zmianami treści specyfikacji warunków zamówienia, zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19 listopada
2021 r. do godz. 10:00.   
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 listopada 2021 r. o godz. 11:00.
Wykonawca jest związany ofertą przez okres do dnia 18 grudnia 2021 roku.

Załączniki:

1. Dokumentacja geotechniczna.
2. Przedmiary robót.
3. Rysunek nr 21.0.A.w.
4. Rysunek furtki wejściowej.
5. Projekt zbiornika otwartego na wody opadowe.
6. Projekt studni głębinowej.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Prezydent Miasta Nowej Soli

(-) Jacek Milewski
                                                                           Podpisano elektronicznie
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